
山东宏河控股集团红旗煤矿2024年12月及其他月度计划材料（剩余材料）

采购项目询价公告（第三次） 

一、项目名称：山东宏河控股集团红旗煤矿 2024年 12月及其他月度计划材料（剩余材料）

采购项目（第三次） 

二、项目编号：SDHH-JNHL-2025002 

三、采购单位：山东宏河控股集团嘉祥红旗煤矿有限公司 

四、采购内容： 

包号 项目名称 采购需求 采购规则 

1 

山东宏河控股集团红旗煤矿

2024年 12月及其他月度计

划材料（剩余材料）采购项

目（第三次） 

采购清单明细附

后 

由供应商自主报价，每种材料或

设备评比，报价最低者为该种材

料或设备的成交单位 

五、供应商资格要求： 

1、在中华人民共和国境内注册,具有独立法人资格； 

2、供应商应为有能力提供本次采购货物和服务的生产厂家或供应商，并在人员、设备、

资金等方面具有相应的能力； 

3、供应商所投产品须提供质量检测报告；  

4、截止到询价会议当日，供应商未在“信用中国”(www.creditchina.gov.cn)、“信用

山东”(www.creditsd.gov.cn)、“中国政府采购网”(www.ccgp.gov.cn)等任何一个网站中被

列入失信被执行人、重大税收违法案件当事人名单、政府采 购严重违法失信行为记录名单。 

5、本次项目 不接受 联合体。 

6、法律、行政法规规定的其他条件。 

六、报价单的递交  

1、山东宏河控股集团嘉祥红旗煤矿有限公司于 2025年 2月 28日 10时 30分（北京时

间）询价会议在 山东宏河控股集团有限公司 22楼会议室 准时开始； 

2、电子报价单发送邮箱及截止时间： 



（1）发送邮箱：jnhlgs@163.com  

（2）截止时间：2025 年 2月 28 日 10 时 30分 

备注：逾期发送或未发送指定邮箱的报价单，采购人不予受理。 

七、询价时间及地点 

1、时间：2025 年 2月 28日 10时 30 分  

2、地点：山东宏河控股集团有限公司 22楼会议室。 

八、公告发布地址 

本次询价采购公告将在 中国采购与招标网、山东省采购与招标网、山东宏河控股集团

有限公司官网 进行公开发布。 

九、联系方式 

采 购 人：山东宏河控股集团嘉祥红旗煤矿有限公司   

地    址：济宁市嘉祥县红旗煤矿 

联 系 人：张科长    

联系方式：15998730158 

代理机构：济宁海立工程招标代理有限公司           

地    址：邹城市齐鲁时代 SOHO写字楼 15楼 

联 系 人：谢洪运                                     

联系方式：18863777871 

 

发 布 人：山东宏河控股集团嘉祥红旗煤矿有限公司 

济宁海立工程招标代理有限公司 

发布时间：2025年 2月 21日 

  



采购明细表 

1 
洗煤

厂 

纯牛油盘根填料

绳 
16mm×16mm KG 10  

2 掘二 风镐簧 G10营口亚飞配件 个 10  

3 掘二 风镐丝节 G10风镐配件 个 10  

4 
洗煤

厂 
聚丙烯酰胺 阴离子 吨 2  

5 
洗煤

厂 
聚丙烯酰胺  阴离子 吨 2  

6 机厂 漆包线 φ1.06 千克 100  

7 机厂 漆包线 φ1.25 千克 100  

8 运转 球阀 KJ25 个 10  

9 运转 球阀 KJ16 个 10  

10 总务科 推雪铲 
铲头 29cm*57cm 

木柄 1.2米 
个 30 矿内除雪使用 

11 采煤 液压球阀 KJ25 件 8  

12 

掘二

50、掘

一 30 

液压直通 KJ10 个 80  

13 掘一 309装饰胶  千克 5  

14 总务 PPR 球阀 32 活节 个 10  

15 运转 YX 型密封圈 D70×82×14 个 10 开关用 

16 运转 YX 型密封圈 D130×142×14 个 10  

17 运转 YX 型密封圈 D125×137×14 个 10  

18 
总务

科 
保温皮帘子 

200cm*60cm 2 片 

280cm*100cm 4 片 

280cm*248cm 2 片 

(颜色棕红色，已附图片) 

片 8 
澡堂门口保暖使

用 

19 运转 
不锈钢加强型喉

箍抱箍管夹卡子 
40mm-43mm.48mm-51mm.52mm-55mm 各 5 

地面各设备维修

使用 

20 总务 
大脚踏延时冲洗

阀 
1 寸 6706 个 10  

21 采煤 单体支柱测压仪 SY-40 （带压力杆） 块 1 
3191工作面单体

支柱测压用 

22 机厂 电机风叶 φ132 个 10 维修电机 



23 机厂 电机风叶 轴径φ65mm 件 6 维修电机 

24 机厂 电机后端盖 YBK3-200L2-6（无锡安利达电机） 件 2 维修电机 

25 
调度

室 
电阻 杂散电阻 1/2W 包 1 维修电器设备 

26 
调度

室 
电阻 RXG24 2K/10W       只 10 维修电器设备 

27 
调度

室 
电阻 RXG24 10K/10W 只 10 维修电器设备 

28 掘一 镀锌扁铁 40*6000mm 根 6  

29 
机电

科 
镀锌扁铁 宽 40x4(mm) 根 100 32 深部变电所 

30 采煤 耳轴  件 20 

3191工作面

ZF6800/17/32支

架用 

31 煤场 阀门 DN100 PN16 HT200 个 4  

32 掘二 风筒胶 FTJ 瓶 10  

33 总务科 缝纫机线 402黑色 大卷 卷 10 
洗衣房缝补衣服

使用 

34 总务科 缝衣线 203黑色 大卷 卷 10 
洗衣房缝补衣服

使用 

35 
洗煤

厂 

高频调速三相异

步电动机 
4kw 唐山汇力科技有限公司 台 1  

36 运转 高压绝缘手套 
2级带电作业用 I型最大使用电压

10000V 
双 4 变电所用 

37 
通巷

工区 

高压油管快速接

头 
丝扣 39×2   套 2 

ZDY-1900钻机油

管连接快速接头 

38 
通巷

工区 

高压油管快速接

头 
丝扣 30×1.5  套 6 

ZDY-1900钻机油

管连接快速接头 

39 
通巷

工区 

高压油管快速接

头 
丝扣 32×1.5   套 6 

ZDY-1900钻机油

管连接快速接头 

40 
总务

科 
工业盐 50 斤/袋 袋 40 

冬季防滑防冻使

用 

41 
调度

室 
功率开关管 XNG100B24TC1S5-100A 只 10 维修电器设备 

42 
调度

室 
功率开关管 K1120 1000v  只 10 维修电器设备 

43 
调度

室 
功率开关管 FGA60N65SMD-650V 只 10 维修电器设备 

44 
调度

室 
功率热敏电阻 NTC5D-11 只 10 维修电器设备 



45 采煤 刮板 3GL01 -3 件 30 刮板机用 

46 机厂 滚筒壳 Φ320*950 件 2 维修皮带机 

47 运转 
海康威视硬盘录

像机 
DS-8608N-K2  带两块 8T硬盘 台 1 

通风机房及矿灯

房 

48 机厂 焊锡丝 含锡 50% φ1.0mm 卷 10 维修电器 

49 机厂 花键套 液力耦合器 YOXD 400 弹性套式 个 10 
河南省华升矿机    

修液力耦合器 

50 
总务

科 
换气扇 

体积 260mm*115mm*235mm 

功率 25W 规格：180mm 玻璃窗式 
个 2 

办公场所卫生间

使用 

51 掘一 混凝土钢模板 400mm*1200mm 块 30  

52 掘一 混凝土钢模板 200mm*1200mm 块 30  

53 机厂 接线室 40 千瓦电机，喇叭口φ72mm 个 2 
山防电机 维修

电机 

54 机厂 接线室 40 千瓦电机，喇叭口φ90mm 个 2 
南阳电机 维修

电机 

55 总务 卷纸（厕纸） 110mm*100mm  10 卷/提 提 10  清风牌 

56 
调度

室 
开关电源控制 IC TNY279PN  只 10 维修电器设备 

57 
调度

室 
开关电源控制 IC VIPer22A  只 10 维修电器设备 

58 
调度

室 
开关电源控制 IC TOP256YN  只 10 维修电器设备 

59 
总务

科 

可裁剪丝圈                 

防滑地垫 

绿色 厚 15mm 宽 1.5米            

18 米/卷 
卷 2 

公共场所台阶防

滑使用 

60 机厂 矿车轮端盖 

高度 450mm，盖缘厚度 5mm，盖缘

外径 120mm（厂家:凤台中煤亚太

矿山机械制造有限公司） 

个 40 维修矿车 

61 总务 垃圾袋小 33#    
黑色 100 卷/袋 

33*52cm 
袋 10 厚实的 

62 采煤 连接环 3GL01 -2 件 50  

63 采煤 链轮 1LB01-1 件 2  

64 运转 溜槽 
原煤机头至振动筛（异型）高 3、

5mx1、2mx1、2m 含导料槽 
个 1  

65 煤场 轮胎（三角） 23.5-25 个 4 含护毂胎 

66 采煤 盲轴总成 7S06/010107 件 1  

67 运转 煤油  公斤 50 春节检修 



68 总务 面盆水龙头 单孔 单冷 个 20  

69 掘一 喷浆机喷头 PZ--5 喷浆机用（不带座） 个 6  

70 通防 气体采样袋 1L 单阀铝箔 个 50  

71 
生活

科 

切菜机配件（电

机） 
XK280 多功能切菜机 个 1  

72 
生活

科 

切菜机配件（皮

带） 
XK280 多功能切菜机 条 1   

73 
生活

科 

切菜机配件刀片

（切丁） 
XK280 多功能切菜机 组 1   

74 
生活

科 

切菜机配件刀片

（切丝） 
XK280 多功能切菜机 个 1   

75 机厂 手把弹簧 Φ2*10*300 根 4  

76 通巷 手推车 
翻斗 960*580*410mm 高 750mm 总

宽 800mm 双轮 实心轮 
辆 1  

77 采煤 数字压力计 YHY60（D）（带支杆） 块 1 
3191工作面单体

支柱测压用 

78 总务科 檀香 带竹签 100支/盒 盒 30 

办公场所、澡堂及

宿舍楼卫生间使

用 

79 
洗煤

厂 
托辊 

全长 2750mm，直径 90mm,托辊长

2500mm，两头扁 20mm,端头 13mm 
个 100 皮带用 

80 运转 无缝钢管 ∲ 121 无缝钢管（6 米/根） 千克 150 深部用 

81 机厂 稀释剂 20 千克/桶 奔腾 桶 2 复新 

82 运转 
烟雾探测器测试

剂 
 瓶 10 设备维修使用 

83 采煤 液压球阀 DN31.5D 件 6  

84 采煤 异径直通 DN31.5D/DN25 件 6  

85 采煤 异径直通 KJ51/DN32 件 6  

86 运转 异形扁铁 7*7  6 米/根 根 5 
主副井设备维修

使用 

87 运输 照明综保插件 ZBZ-2.5/4M 件 5  

88 
通巷

工区 
钻套 钻机机头/钻杆连接套       个 6 

钻机型号

ZQJC730/10.7主

机厂家邹城兖矿

泰德工贸有限公

司。井下防灭火

探钻使用 



89 通巷  O 型圈  Φ16 个 100  

90 运转 
53 件套棘轮螺丝

批套装 
世达 05491 套 2 设备维修使用 

91 运转 O 型圈 10×2.6 个 50  

92 运转 O 型圈 16×2.8 个 50  

93 运转 O 型圈 25×3.3 个 50  

94 运转 O 型圈 50×3.6 个 50  

95 
总务

科 

PPR双活接铜球阀

热熔管阀门 
25 型 个 10 

维修澡堂管道使

用 

96 
调度

室 
PVC 电气胶带 24mm 盘 20 

固定光缆接线处

用 

97 运转 YX 型密封圈轴用 D28×34×8 个 10  

98 掘一 安全带 涤纶、带护腰及缓冲器 条 2  

99 总务 耙子 不锈钢 长 155cm草耙子 把 10  

100 运转 百分表 表头+表座 个 1 主副绞车维修 

101 运转 板式球阀 QJH—10B 个 2 
主井车房液压站

使用 

102 采煤 半滚筒 1LB01-2 件 1  

103 机厂 扁平吊装带 3T*3m 条 2 吊装 

104 采煤 拨链器 代号 S40T0106A 件 4  

105 
洗煤

厂 
不锈钢焊条 A102 千克 20 焊接筛板 

106 运转 不锈钢球阀 DN20 个 10  

107 运转 不锈钢球阀 DN25 个 10  

108 运转 不锈钢球阀 DN32  个 5  

109 机厂 槽钢 12#   kg 1000 支护材料 

110 
仓储

科 
插排 六位总控 1.5米 个 3 办公室使用 

111 总务 
低噪音轴流通风

机 

304不锈钢 SFG5-4 

功率 750W 电压 380V 转速 1450 

外径 56cm 内径 51cm 防水耐磨 

个 5 澡堂散热用 



112 机厂 电机风叶 φ75 个 10  

113 机厂 电机风叶 φ65 个 10  

114 机电科 镀锌外六角螺栓 
M16*40  8.8 级  （含螺母、平垫、

弹垫） 
套 150 32深部变电所 

115 
调度

室 
二极管 DSA90C200HB 只 10 维修电器设备 

116 
调度

室 
二极管 MBRF30100CT  只 10 维修电器设备 

117 运转 阀门控制器  
控制箱 220vac 开关盒电动蝶阀

控制器调试盒 
个 2 

热泵供洗澡水使

用 

118 运转 法兰盘 ∲ 159 孔中心距 24CM 个 10 焊管用 

119 
总务

科 
防滑垫 绿色 6mm  宽 1.2米 米 50 

澡堂地面防滑使

用 

120 
掘二

50 
风钻头 ∅ 32 一字 个 50  

121 掘二 风钻头 ∅ 28 一字 个 50  

122 运转 高压胶管 ∲ 51   20M 根 1  

123 运转 高压胶管 ∲ 51   10M 根 2  

124 采煤 隔圈 BRW200.03.02-4 件 50 

3191工作面

BRW315/31.5 乳

化泵用（南京六

合鼎扬制泵有限

公司） 

125 运转 管钳 得力 10寸 把 2 
风水管路维修使

用 

126 运转 罐笼链子 4×2 米 300 副井口 

127 总务 海尔暖风机 
金色机械款 HN2201 

8cm*16cm*74cm 
台 5 海尔牌 

128 运转 焊接弯头 φ108（加厚 1.5倍） 个 20  

129 总务 化工泵 

220V 流量 4M³/小时 

长 41cm 宽 19.5cm 高 35cm 

接头内径 32*25MM 

接头外径 38*32MM 

台 1 澡堂用 

130 运转 金属石墨线垫片 DN200B 型 个 5 接管用 

131 
生活

科 
净水器阻垢剂  桶 1 净化水用 

132 
调度

室 
可调温电烙铁 数显内热 150W 个 1 维修电器设备 



133 掘一 
矿用电缆冷补模

具 
FCS3-1.5 个 10  

134 通防 矿用计算器 MA MA 个 3  井下测风用 

135 机厂 喇叭口 φ72mm 个 3 
山防电机 维修

电机 

136 机厂 喇叭口 φ90mm 个 3 
南阳电机 维修

电机 

137 掘二 雷管箱 300*200*250mm 个 2  

138 掘一 锂基脂 2#、1kg/袋 袋 60  

139 运转 立式管道离心泵 
ISG150-315A 上海创科泵业制造

有限公司 22KW电机 380V 
台 1 污水处理站 

140 运转 连接小车 TBC6—342.1-0203 节 4 副井操车大修用 

141 掘二 螺栓 M16*90 套 200 
（含螺母、平垫、

弹簧垫） 

142 掘一 螺栓 M16*75-8.8级 套 100 含弹垫、螺母 

143 掘一 螺栓 M16*50-4.8级 套 300 含弹垫、螺母 

144 
总务

科 
灭火器箱 

53*45*19 容 4KG*2 灭火器   

201材质 
个 2 

洗衣房及男澡堂

放置灭火器使用 

145 运转 
盘式盒装安全警

戒带 

5cm*2mm 50m/盒 警戒线字样 帆

布 
盒 4  

146 
生活

科 

配电柜交流接触

器 
CJ20-100 个 2  

147 掘二 喷头总成 51 喷砂管用 件 5 喷浆机配件 

148 运转 膨胀管芯 M8*100 个 50 
风水管路维修使

用 

149 采煤 润滑脂 长城 3#锂基脂 0.001T/代 吨 0.045  

150 总务科 三轮车内胎 26*1.95 个 6 
维修运送垃圾三

轮车使用 

151 总务科 三轮车外胎 26*1.95 个 4 
维修运送垃圾三

轮车使用 

152 掘一 声光语音信号 KXH127v 台 4  

153 运转 石笔 68*9*4.2 盒 20 
设备维修划线使

用 

154 运转 时间继电器 SS-22/1  100V 个 5 主副井维修 

155 运转 时间继电器 DV-24C   100V 个 5 主副井维修 

156 机厂 碳化硅加热板 300*500/2000 瓦 个 5 加热烘烤电机 



157 

掘一

150、

运转

100 

稀释剂（稀料）  公斤 250  

158 运转 消防阀门 DN65 个 6 
地面消防设施维

修用 

159 煤场 消防卡箍 65mm 个 20  

160 

煤场

4/洗

煤厂

10 

消防水带 16-65-25 含接头+喷枪 套 14  

161 洗煤厂 消防水带 DN65 条 10  

162 掘二 元钉 50mm 千克 50  

163 
通巷

工区 
元钉 80mm 千克 100 

井下构筑临时控

风设施及日常使

用 

164 环保 闸阀 DN100 个 2 环保喷淋专用 

165 运转 振动传感器 
GBD20 矿用本安型振动传感器   

徐州致拓自动化有限公司 
个 2 通风机房 

166 采煤 
智能控制保护单

元 
ZNKB-I 件 1 

3191工作面矿用

隔爆型移动变电

站低压保护箱用 

八达电气有限公

司 

167 采煤 注液枪 接口 KJ10 密封组件材质为铜 把 10 
3191工作面两巷

单体支柱用 

168 运转 铸造缺陷修补剂 K-9110 AB 胶 500g/套 卡夫特 套 2 设备维修 

169 总务 自动香薰机 

壁挂式 安装 5号电池 

（每套带精油 5 瓶） 

105*105*39mm 

套 2  

170 掘一 自喷漆（白色）  瓶 12  

171 

掘二

500、

掘一

600 

U 型卡 KJ10 个 1100  

172 采煤 擦机布 包皮布白色纯棉 10kg/包 公斤 30  

173 运转 大喷壶 1500ml 个 4 质量标准化用 

174 运转 弹性胶圈 24×45×45 个 60  



175 采煤 弹性块 2DLPD201-5 件 6  

176 采煤 弹性块 2DLPD201-5 件 6 

3191工作面

PLM500型轮式破

碎机用 （山东矿

机） 

177 运输 电解液 浓度 1.26-1.28 千克 2000  

178 采煤 电源组件 YMJ100505A 件 1  

179 运转 吊顶一体钉 M8 吊顶专用钉 盒 3  

180 采煤 阀体组件 BRW250.03.04 件 5 

3191工作面

BRW315/31.5 乳

化泵用（南京六

合鼎扬制泵有限

公司） 

181 采煤 阀座 HHDYFZDN10 件 20 

3191工作面电液

控阀组材质为

PEEK(山东矿机） 

182 采煤 阀座 HHDYFZDN20 件 20 

3191工作面电液

控阀组材质为

PEEK(山东矿机） 

183 通巷 法兰式金属软管  
DN80*2m PN6.4Mpa   不锈钢国标

法兰 
根 2  

184 采煤 
钢丝编织橡胶护

套连接器 
SK/conm/4c200cm 根 10  

山东矿机集团公

司 

185 采煤 
钢丝编织橡胶护

套连接器 
SK/conm/4c550cm 根 10  

山东矿机集团公

司 

186 采煤 
钢丝编织橡胶护

套连接器 
SK/conm/4c750cm 根 10  

山东矿机集团公

司 

187 采煤 高压胶管 A51-80-6.5 根 8  

188 采煤 高压胶管 A51-80-2.8 根 8  

189 采煤 高压胶管 KJ3-19×1m /根 根 5 压力为 35Mpa 

190 掘二 高压胶管 3-51*20m 根 5  

191 运转 高压接地棒 25mm²线 3×1米+1×5 米 个 2 深部变电所 

192 总务科 更衣橱锁芯 
单开锁  偏芯 

长度 25mm 黑胶柄 
个 50 

澡堂更衣橱维修

使用 

193 

机厂

200、

洗煤

厂

焊条 φ4.0 J422 千克 360  



100、

掘一

60 

194 

机厂

300、

洗煤

厂 100 

焊条 φ3.2 J422 千克 400  

195 采煤 滑块密封 BRW250.03.06 件 5 

3191工作面

BRW315/31.5 乳

化泵用（南京六

合鼎扬制泵有限

公司） 

196 掘一 机布 白色 纯棉 10kg/包  公斤 50  

197 通防 机械秒表 MA 个 3   井下测风用 

198 运转 角铁 80×80（6米/根） 千克 1600 皮带用 

199 
洗煤

厂 
锂基脂 1#/15KG 千克 10  

200 机厂 螺栓 M8*30 个 200  

201 机厂 螺栓 M8*25 个 200  

202 运转 麻花钻头 12×125 个 10 设备维修 

203 掘一 煤钻头 Φ28*（带丝) 个 30  

204 运转 锰钢板 10mm 千克 5500 春节检修 

205 
洗煤

厂 
尼龙棒（白色） φ20 米 10  

206 
洗煤

厂 
尼龙棒（白色） φ30 米 10  

207 掘一 皮带扣 GORO-RV6-800mm 盒 10  

208 运转 润滑油 L-HM46#  0.17 吨/桶 吨 1.53 春节检修 

209 运转 润滑油 L-HM220#  0.17 吨/桶 吨 1.87 春节检修 

210 运转 三相多功能仪表 CD194E-354 个 3 主副绞车维修 

211 运转 三相多功能仪表 CD194E-254 个 3 主副绞车维修 

212 运转 套筒头 M18*78 个 5 
风水管路维修使

用 

213 运转 套筒头 M15*78 个 5 
风水管路维修使

用 



214 采煤 显示器组件 MKC010323 件 1  

215 采煤 消防桶 半圆形 铁 枣红 27.5*17*23cm 件 10  

216 采煤 卸载阀 XF400 件 2 

3191工作面

BRW315/31.5 乳

化泵用（南京六

合鼎扬制泵有限

公司） 

217 运输 圆环链条 18*64mm 米 30 爬车机配件 

218 

机电

运输

科 

照明综保开关 ZBZ-16-4.0 台 6 电光、深部 

219 

机电

运输

科 

真空电磁开关 QJZ-16-120 台 5 电光、备用 

220 

机电

运输

科 

真空电磁开关 QJZ-16-60N 台 5 电光、备用 

221 

机电

运输

科 

真空电磁开关 QJZ-16-30 台 7 电光、备用 

222 

机电

运输

科 

真空馈电开关 KBZ-16-400 台 10 电光、深部 

223 运转 直流电机 DC48-200W 正联机电（厂家） 台 1 罐笼帘用 

224 采煤 柱塞密封圈 BRW200.03.02-5 件 50 

3191工作面

BRW315/31.5 乳

化泵用（南京六

合鼎扬制泵有限

公司） 

225 运转 柱栓泵 L10VS045DR/3R-PPA-13N00 台 1 
副井液压站泵头

使用 

226 运转 柱栓泵 210RSO4.5DR/3K-PPA-13Y100 台 1 副井液压站用 

227 运转 
转臂行星摩擦无

级变速机 
MB75YB75×W6   7.5kw  380/660 个 1 地面给煤机 

 


